
2020 年度 会社説明会のお知らせ 
 

学生の皆様、勉学や就職活動にご多忙な日々を送っていることと存じます。 

当社は実験動物とそれに関連する商品全般の販売や輸送、受託試験、飼育受託サービスなど様々なサ

ービスを研究機関へ提供している会社です。決して表に出ることはありませんが、人々の健康維持・社

会福祉の向上を目指す生命科学研究を技術者として支え、医薬品や公衆衛生などの研究及び開発にはな

くてはならない存在として、260 人の社員が日々活躍しています。 

またライフワークバランスにも会社全体として取り組み、働きやすい職場づくりを目指しています。 

仕事にやりがいを持ちたい方、仕事とプライベートを両立したい方、新しいことを学びたい方などこ

れからも充実した人生を送りたい方は是非一度足を運んでみてください。 

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

 

日時：1回目 3月 13 日（金）13時 30分 

   2 回目 4月 17 日（金）13時 30 分 

   3 回目 5月 16 日（土） 9時 30 分 

＊開始 15分前より受付を行います。 

＊説明会は 2時間程度の予定です。 

会場：タワーホール船堀 307 会議室 

 

※説明会終了後、個別相談も承ります。 

※上記日程以外に会社説明をお聞きになり

たい方は、お気軽にご連絡ください。 

会場案内  説明会会場 

 

アクセス 

 

 

※希望される方は事前に下記まで希望日をご連絡ください。 

三協ラボサービス株式会社 総務部 採用チーム 

e-mail:excellent_person@sankyolabo.co.jp  

電話：03－3656-5530（総務部直通） 

当日参加も受け付けておりますが、予定人数を超えますとお断りする場合もござい

ますので、その点はご了承ください。 

お申し込み QR コード 

 

BGPC7-08


BGPC7-08



